
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

BOLETIM DE SERVIÇO

ESPECIAL
Boletim Oficial de Atos Administrativos

( Art. 1º da Lei nº 4.965, de 05 de maio de 1966)

ANO V - Nº 129

Sexta-feira, 12 de julho de 2024



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

Luiz Inácio Lula da Silva

PRESIDENTE DA REPÚBLICA

Camilo Sobreira de Santana

MINISTRO DA EDUCAÇÃO

João Paulo Sales Macedo

REITOR



Universidade Federal do Delta do Parnaíba 12/07/2024
BOLETIM DE SERVIÇO ESPECIAL ANO V – Nº 129

REITORIA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PORTARIAS

PORTARIA Nº 364, DE 12 DE JULHO DE 2024

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e
considerando nº 23855.005664/2023-46, resolve:

Art. 1º Constituir a Comissão para análise de Cota da Pessoa com Deficiência, para a Seleção de discentes do PARFOR –
EQUIDADE/2024, da Universidade Federal do Delta do Parnaíba, com a seguinte composição:

NAIARA DEANNE DA SILVA GÓES MAIA, SIAPE nº 1090035;

MARIA DOS REMÉDIOS DA CONCEIÇÃO FERREIRA, SIAPE 1328124;

FRANCISCA MARIA DE SOUSA, SIAPE: 1534074; e

LUCIANA ROCHA FAUSTINO, SIAPE nº 1167969.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JOÃO PAULO SALES MACEDO
REITOR


